
- 1 - 
 

Rámcová kupní smlouva č.3/2020 
Uzavřená podle § 2079 a násl.zák.č.89/2012 Sb. 

 

I.Smluvní strany: 
 
1. Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o. 

Pivovarská 514, Jarošov 
686 01 Uherské Hradiště 
zastoupená jednatelem  
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
IČO: 26913216  DIČ:CZ26913216 
kontaktní osoba:  
jako objednatel 

a 
 
2. GS PLUS s.r.o., se sídlem v Moravanech, Bohunická cesta 385/5,664 48 Moravany u Brna 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, odd.C, vložka číslo 39303,  
zastoupená jednatelem 
bankovní spojení: SBERBANK a.s., pobočka Brno 
IČO: 26234912  DIČ: CZ 26234912 
kontaktní osoba:  
jako zhotovitel 

 
 

II. Předmět smlouvy 
2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na vlastní náklady průběžně zhotovovat, prodávat a 

dodávat objednateli, podle jednotlivých objednávek, svislé dopravní značky, včetně 
požadovaného příslušenství. Specifikace předmětu kupní smlouvy včetně jednotkových cen je 
uvedena v příloze. 

2.2. Objednatel je oprávněn po dobu platnosti smlouvy, po projednání se zhotovitelem průběžně 
objednávat libovolné množství a druhy svislých dopravních značek a příslušenství. 

2.3. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit zhotoviteli v souladu se sjednanými platebními 
podmínkami dohodnutou cenu plnění. 

 
 

III. Cena plnění 
3.1. Celková cena plnění jednotlivých objednávek bude stanovena na základě jednotkových cen 

uvedených v příloze. 
3.2. Jednotkové ceny uvedené v příloze jsou stanoveny jako maximální a pevné po celý rok 2019. 

Jejich změna je možná pouze při změně daňových předpisů, majících vliv na cenu dodávaného 
zboží nebo zvýšením míry inflace o více jak 5% zveřejněné Českým statistickým úřadem v době 
plnění oproti uzavření této smlouvy. 

3.3. K takto sjednané ceně je zhotovitel oprávněn připočítat sazbu daně z přidané hodnoty, platnou 
v době plnění. 

3.4. Cenová kalkulace svislých dopravních značek a spojovacího materiálu tvoří nedílnou přílohu 
této smlouvy. 

 

IV. Doba plnění 
4.1. Doba plnění se stanoví na dobu určitou: od 2.1.2020 do 31.12. 2020. 
4.2. Jednotlivá plnění budou realizována po dobu platnosti této smlouvy na základě závazných 

objednávek objednatele s uvedením typu a počtu svislých dopravních značek a spojovacího 
materiálu. 

4.3. Doba plnění na základě jednotlivých objednávek se sjednává operativně podle požadavku 
objednatele, zpravidla od 5 do 10 dnů od převzetí objednávky podle skutečně objednaného 
počtu dopravních značek. Expresní požadavky do 5ks značek budou řešeny do 24 hod. např. 
přepravní službou PPL. 

 

V. Místo plnění 
5.1. Místem jednotlivých plnění jsou sklady objednatele na adresách: 



- 2 - 
 

- SÚS Slovácka, s.r.o., Pivovarská 514, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště, 
- SÚS Slovácka, s.r.o., Prakšická 929, 688 01 Uherský Brod. 

5.2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele, resp. osobu odpovědnou za vystavenou objednávku 
nejméně dva dny předem na předání jednotlivých plnění. 

 
 

VI. Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody 
6.1. Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na objednatele převzetím jednotlivých plnění, 

potvrzeným dodacím listem. Kopie dodacího listu s čitelným jménem a podpisem osoby, která 
zboží převzala bude součástí faktury jako příloha. 

 
 

VII.Platební podmínky 
7.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za jednotlivá plnění po jejich převzetí 

bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. Zálohy nebudou zhotoviteli poskytovány. 
7.2. Podkladem pro zaplacení vyúčtované ceny je faktura s náležitostmi daňového dokladu dle 

obecně závazných právních předpisů se splatností do 30 dnů od převzetí zakázky. Faktura se 
nestane splatnou dříve, než bude objednateli doručena kopie dodacího listu. 

7.3. Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře může objednatel uplatnit do konce lhůty její 
splatnosti s tím, že ji odešle písemně zhotoviteli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se ruší 
lhůta splatnosti. Od okamžiku doručení opravené faktury objednateli běží nová lhůta splatnosti. 

7.4. Vyúčtovaná cena se považuje za zaplacenou ve lhůtě, je-li poslední den lhůty dán příkaz 
k úhradě. 

 
 

VIII. Odpovědnost za vady 
8.1. Zhotovitel se zavazuje předmět plnění zhotovit a dodat v souladu se specifikací objednatele a 

ve sjednané jakosti. Součástí první dodávky je prohlášení o shodě k výrobku. 
8.2. Zhotovitel přijímá odpovědnost za vady – na retroreflexi a korozi dle typu použité folie. U 

reflexní fólie tř.2 je záruka v délce 120 měsíců. 
Po tuto dobu budou tato plnění způsobilá k předpokládanému účelu a zachovají si smluvené 
vlastnosti. 

8.3. V případě vady, vyvolané jinak než mechanickým zásahem třetí osoby, se zhotovitel zavazuje 
poskytnou objednateli bezvadné plnění nebo provést na vlastní náklady opravu, bude-li to 
technicky možné. 

8.4. Zhotovitel ručí objednateli, že plnění nebude zatíženo právy třetích osob. 
 
 

IX. Přepravní a balící podmínky 
9.1. Jednotlivé dopravní značky budou baleny po párech v PE fóliích, činnou plochou k sobě, 

proloženy papírem tak, aby nedošlo k jejich poškození. Spojovací materiál bude zabezpečen 
proti poškození při přepravě a skladové manipulaci běžným způsobem. 

9.2. Přepravní dispozice zajišťuje zhotovitel, neurčí-li objednatel jinak. 
 
 

X. Odstoupení od smlouvy 
Odstoupení od smlouvy se řídí režimem občanského zákoníku. 
 
 

XI.Sankční ujednání 
11.1. Nedodrží-li zhotovitel   dobu plnění, stanovenou objednávkou pro jednotlivé plnění, zaplatí 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny jednotlivého plnění za každý den prodlení. 
11.2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 

ve výši 0,05% z vyúčtované částky za každý celý den prodlení. 
11.3. Smluvní pokuty takto sjednané jsou smluvní strany zavázány si zaplatit nezávisle na tom, zda a 

v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
 
 

XII. Doba platnosti smlouvy 



- 3 - 
 

12.1. Smlouva se uzavírá s platností do 31.prosince 2020. 
 
 

XIII. Uzavírací doložka 
Obě smluvní strany se zavazují neposkytovat a nezveřejňovat žádné informace třetím osobám, které 
získaly při plnění této smlouvy, jež by mohly poškodit jejich vzájemné obchodní vztahy nebo jejich 
jméno, případně informace, které objednatel či zhotovitel označí za důvěrné. 
 
 

XIV. Ostatní ujednání 
14.1. Objednatel má právo stanovit v případě potřeby režimová opatření. 
 
 

XV. Výkladová ujednání 
15.1. Písemná forma je zachována, je-li úkon učiněn telegraficky, dálnopisem nebo elektronickými 

prostředky, jež umožňují zachycení obsahu úkonu a osoby, která úkon učinila. 
15.2. Je-li podle této smlouvy rozhodné sídlo nebo místo plnění, je rozhodné místo, které je ve 

smlouvě uvedeno, dokud změna nebude oznámená druhé straně. 
15.3. Pokud se v této smlouvě či jejich dodatcích používají výrazy „do“ a „od“ nebo výrazy obdobného 

významu, vztahující se v jakékoli časové lhůtě, budou vykládány tak, že zahrnují uvedený datum. 
Výraz „po“ bude vykládán tak, že nezahrnuje uvedený datum. 

 
 

XVI. Závěrečná ustanovení 
16.1. Změny a dodatky této smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma 

smluvními stranami a podepsanými jejich k tomu oprávněnými zástupci. Pro tento případ však 
neplatí postup dle čl. XV odst.15.1. 

16.2. Smlouva obsahuje pět stran průběžně číslovaných a podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Přílohou a nedílnou součástí je cenová kalkulace. 

16.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž přináleží každé 
smluvní straně jeden stejnopis. 

16.4. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
16.5. Smlouva se řídí režimem obchodního zákoníku. 
 
 

XVII. Doložka shody vůle 
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem náležitě seznámily. Na důkaz 
toho, že smlouva obsahuje jejich svobodnou, vážnou a ničím neomezenou vůli pod smlouvu připojují 
bez výhrad své podpisy. 
 
 
V Uherském Hradišti dne 2.1.2020    V Moravanech dne: 2.1.2020 
 

 
 
 
 

---------------------------------------------   -------------------------------------- 
Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o.   GS PLUS s.r.o. 
Jednatel      jednatel 
 
 
 
 
 
 


